
Uchazeč

Název nabízené technologie

Výrobce

Požadovaná hodnota

Uchazečem 

uvedená 

hodnota

Anesteziologický přístroj pro všechny věkové skupiny (neonatální, děti, dospělí) ANO, Uveďte

Ovládání v ČJ ANO, Uveďte

Připojení na mediciální rozvody O2, N2O, vzduch. ANO, Uveďte

Na podvozku s centrální brzdou. ANO, Uveďte

Rozměry: šířka max. 90cm, hloubka max 85cm ANO, Uveďte

Min. 3 zásuvky na materiál. ANO, Uveďte

Minimálně 3 integrované elektrické zásuvky ANO, Uveďte

Pneumatický pohon ventilátoru na vzduch. ANO, Uveďte

Pracovní plocha pro anesteziologa s možností rozšíření pracovní plochy přídavnou plochou. ANO, Uveďte

Osvětlení pracovní plochy anesteziologa s možností regulace intenzity. ANO, Uveďte

Vak ruční ventilace, jehož polohu může anesteziolog nastavit jak ve vertikálním, tak i horizontálním směru. ANO, Uveďte

Pozice pro 2 odpařovače ANO, Uveďte

Kompletní test přístroje. ANO, Uveďte

Dotykový ovládací displej přístroje min. 15“ uchycený na samostatném pohyblivém, otočném (o 180 stupňů) a 

naklápěcím rameni.
ANO, Uveďte

Monitorace ventilačních parametrů ANO, Uveďte

Zobrazení trendu compliance kontinuálně na obrazovce ANO, Uveďte

Průtokoměry O2, N2O, AIR ovládané z obrazovky anest. přístroje ANO, Uveďte

Režim LOW FLOW a MINIMAL FLOW anestézie. ANO, Uveďte

Výstup pro jednocestný okruh. ANO, Uveďte

Nezávislý průtokoměr O2 pro inhalační terapii. ANO, Uveďte

Odsávačka bronchů ovladatelná z anesteziologického přístroje s možností nastavení intenzity sání ANO, Uveďte

Držák s 2 oky na nádoby pro odsávačku. ANO, Uveďte

Systém odtahu přebytečných plynů vč. hadice pro připojení do centrálního sání. ANO, Uveďte

Analýza inspiria i exspiria pro anestetika (automatická detekce), O2, N2O, CO2. ANO, Uveďte

Paramagnetické měření O2. ANO, Uveďte

Náběh plynového modulu do 5 minut ANO, Uveďte

MAC vztažen na věk pacienta. ANO, Uveďte

Měření spirometrie na Y spojce pacienta ANO, Uveďte

Zobrazení balančních plynů v trendech ANO, Uveďte

Pauza ve ventilaci pacienta formou procedury (aby přístroj nealarmoval, ale vrátil se pak do ventilace daného 

pacienta - nejedná se o STAND BY režim)
ANO, Uveďte

Zobrazení spotřeby anestetik v ml/hod. ANO, Uveďte

Baterie na min. 60 minut provozu. ANO, Uveďte

Ventilační režimy: ANO, Uveďte

Objemově řízená ventilace - plně řízená i synchronizovaná. ANO, Uveďte

Tlakově řízená ventilace - plně řízená i synchronizovaná. ANO, Uveďte

PSV ANO, Uveďte

SIMV ANO, Uveďte

Režim na dvou úrovních tlaku a garantovaným objemem a možností podpory na obou úrovních tlaku.

Recruiment manévr se zobrazením ideálního PEEP ANO, Uveďte

Max. PEEP min. 30 cm H2O. ANO, Uveďte

Držák na 2 záložní tlakové lahve s plyny. ANO, Uveďte

Resterilizovatelný pacientský set. ANO, Uveďte

Monitor vitálních funkcí

Barevný dotykový displej min 15“ ANO, Uveďte

Minimálně 8 křivek ANO, Uveďte

Možnost připojit min. 3 moduly - plynová analýza, NMT, hloubka vědomí. ANO, Uveďte

Měření EKG (možnost měření 3/5/12), SpO2, NIBP, 2xIBP, respirace, 2xteplota ANO, Uveďte

Respirace impedanční metodou ANO, Uveďte 

Měření až dvou teplot ANO, Uveďte

Měření NIBP dvouhadicovou metodou ANO, Uveďte

Měření PPV/SPV ANO, Uveďte

Měření SPI ANO, Uveďte

Měření NMT pomocí EMG a mechanosenzorem dle volby anesteziologa, zobrazení na displeji monitoru vitálních 

funkcí.
ANO, Uveďte

Modul měření hloubky anestezie na základě signálu EEG, zobrazení hodnot BSR, SE, RE ANO, Uveďte

Trendy 24h. ANO, Uveďte

Bezdotykové potlačení alarmu ANO, Uveďte

Umístění monitoru na rameno současně s displejem anest. přístroje z důvodu snadného ovládání anesteziologem 

(jednou rukou), monitor vitálních funkcí bude umístěn nad ovládací obrazovkou anest. přístroje.

ANO, Uveďte

Rameno musí umožnit otočení displejů o 180 stupňů, možnost naklopení dvojice obrazovek podle polohy 

anesteziologa (v sedě x ve stoje)
ANO, Uveďte

Anesteziologický přístroj vyšší střední třídy včetně monitoru vitálních funkcí - minimální technická specifikace

Technické parametry



Rameno pro uchycení kabelů měřených parametrů ve vzdálenosti 40cm až 70 cm od monitoru z důvodu zabránění 

prověšení kabelů a tím namáhání konektorů a připojení u pacienta).
ANO, Uveďte

Základní příslušenství pro měření všech požadovaných parametrů. ANO, Uveďte

EKG 3 svody ANO, Uveďte

SpO2 senzor pro opakované použití na prst. ANO, Uveďte

Teplotní čidlo pro opakované použití – kožní. ANO, Uveďte

3 velikosti NIBP manžet pro dospělé (malá, střední, velká) ANO, Uveďte


